SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO GIA LAI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số:           /QĐ-CLQĐ                      Quy Nhơn, ngày          tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban quản lý Hồ sơ số trên hệ thống VNEDU

tại trường THPT chuyên Lê Quý Đôn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 260/KH-SGDĐT ngày 23/7/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Gia Lai về việc triển khai nhiệm vụ thực hiện mô hình điểm thúc đầy triển khai

Nghị quyết số 57-NQ/TW, Đề án 06 và Đề án chuyển đổi số của Sở Giáo dục và Đào

tạo;

Căn cứ Công văn số 958/SGDĐT-GDTrH ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Gia Lai về việc quy định, sử dụng hệ thống hồ sơ quản lý hoạt động giáo dục

và đánh giá, xếp loại học sinh trung học từ năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2025-2026 của trường THPT chuyên Lê Quý Đôn;

Theo đề nghị của các tổ chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban quản lý Hồ sơ số trên hệ thống VNEDU tại trường

THPT chuyên Lê Quý Đôn (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Ban quản lý Hồ sơ số có nhiệm vụ tham mưu cho Hiệu trưởng trong

việc quản lý, vận hành và sử dụng Hồ sơ số trên hệ thống VNEDU. Tổ chức triển

khai, hướng dẫn giáo viên, nhân viên cập nhật và khai thác Hồ sơ số đúng quy định.

Kiểm tra, giám sát việc thực hiện các quy định về quản lý, bảo mật và an toàn thông

tin Hồ sơ số. Đề xuất giải pháp nâng cao hiệu quả sử dụng hệ thống VNEDU.

 Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận chuyên môn liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                     HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                                                                                            Huỳnh Lê Minh

10 19

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO GIA LAI        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban quản lý Hồ sơ số trên hệ thống VNEDU

tại trường THPT chuyên Lê Quý Đôn
(Kèm theo Quyết định số 10/QĐ-CLQĐ ngày 19/01/2026 của Hiệu trưởng

 trường THPT chuyên Lê Quý Đôn)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
Ghi

chú

1 Huỳnh Lê Minh Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Phan Văn Hà Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Nguyễn Lê Ngọc Thái Giáo viên Vật lí Thư ký

4 Trần Hà Nam TT Tổ Ngữ văn Thành viên

5 Vũ Thị Phượng TP Tổ Ngữ văn Thành viên

6 Nguyễn Minh Hà TT Tổ Ngoại ngữ Thành viên

7 Võ Hoàng Thi TP Tổ Ngoại ngữ Thành viên

8 Nguyễn Hữu Tâm TT Tổ Toán Thành viên

9 Đào Xuân Luyện TP Tổ Toán Thành viên

10 Nguyễn Trần Cương TT Tổ Vật lí - CN Thành viên

11 Bùi Đức Hưng TP Tổ Vật lí - CN Thành viên

12 Trần Tấn Thành TT Tổ Hóa Thành viên

13 Đặng Họa My TP Tổ Hóa Thành viên

14 Nguyễn Hoàng Chiến TT Tổ Sinh - GDTC Thành viên

15 Lê Anh Tuấn TP Tổ Sinh - GDTC Thành viên

16 Nguyễn Văn Cường TT Tổ S-Đ-GDKT&PL Thành viên

17 Bùi Tấn Phát TP Tổ S-Đ-GDKT&PL Thành viên

18 Lê Văn Hiếu TT Tổ Tin - GDQP Thành viên

19 Nguyễn Thị Ngọc Thủy TT Văn phòng Thành viên

20 Võ Nhật Minh Bí thư ĐTN Thành viên

21 Lê Như Thương Giáo viên Tin học Thành viên

22 Hồ Thị Bích Ngọc  Văn thư Thành viên

 Danh sách này có 22 người